
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 11WOJSKOWYODDZIALGOSPODARCZY
NO_DOC_EXT: 2020-093652
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: 11wog.szpub@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 10

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Gdańska 147
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 85-915
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena LIBERA
E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261411362
Faks:  +48 261411313
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.11wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.11wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/11wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/11wog/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH
Numer referencyjny: 22/ZP/D/SZKOL./WYCH./ŁĄCZN./2020

II.1.2) Główny kod CPV
30100000 Maszyny biurowe, sprzęt i materiały, z wyjątkiem komputerów, drukarek i mebli

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl
http://www.11wog.wp.mil.pl
http://www.11wog.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/11wog
https://platformazakupowa.pl/pn/11wog/proceedings


2 / 10

Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1 do SIWZ.
Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych na jedną lub więcej z niżej wymienionych części:
Część 1: WYROBY Z PAPIERU I TEKTURY - (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część 2: ARTYKUŁY BIUROWE I PIŚMIENNICZE - (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część 3: KALENDARZE I PLANY MIAST - (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część 4: PAPIERY, PAPIERY W ROLI, PAPIERY FOTOGRAFICZNE DO DRUKAREK ORAZ WYROBY Z FOLII 
- (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część 5: MATERIAŁY PAPIERNICZE DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH I URZĄDZEŃ 
WIELOFUNKCYJNYCH. - (służba sprzętu łączności i informatyki).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WYROBY Z PAPIERU I TEKTURY - (sekcja zabezpieczenia szkolenia)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30100000 Maszyny biurowe, sprzęt i materiały, z wyjątkiem komputerów, drukarek i mebli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru stanowiącego przedmiot umowy odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 14.00, do magazynu przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1A,B,C,D,E do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 10

Koniec: 02/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Realizacja prawa opcji polegać będzie 
na zwiększeniu do 40% (w przypadku każdej poszczególnej części 1,2,3) oraz do 50% (w przypadku każdej 
poszczególnej części 4 i 5) wartości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej 
na realizację zamówienia podstawowego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do postępowania, Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości:
• dla części 1: 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100),
Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w SIWZ - Część IX. Wymagania dotyczące wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ARTYKUŁY BIUROWE I PIŚMIENNICZE - (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30100000 Maszyny biurowe, sprzęt i materiały, z wyjątkiem komputerów, drukarek i mebli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru stanowiącego przedmiot umowy odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 14.00, do magazynu przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1A,B,C,D,E do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



4 / 10

Koniec: 02/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Realizacja prawa opcji polegać będzie 
na zwiększeniu do 40% (w przypadku każdej poszczególnej części 1,2,3) oraz do 50% (w przypadku każdej 
poszczególnej części 4 i 5) wartości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej 
na realizację zamówienia podstawowego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do postępowania, Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości:
• dla części 2: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100),
Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w SIWZ - Część IX. Wymagania dotyczące wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KALENDARZE I PLANY MIAST - (sekcja zabezpieczenia szkolenia);
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30100000 Maszyny biurowe, sprzęt i materiały, z wyjątkiem komputerów, drukarek i mebli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru stanowiącego przedmiot umowy odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 14.00, do magazynu przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1A,B,C,D,E do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



5 / 10

Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Realizacja prawa opcji polegać będzie 
na zwiększeniu do 40% (w przypadku każdej poszczególnej części 1,2,3) oraz do 50% (w przypadku każdej 
poszczególnej części 4 i 5) wartości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej 
na realizację zamówienia podstawowego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do postępowania, Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości:
• dla części 3: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100),
Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w SIWZ - Część IX. Wymagania dotyczące wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAPIERY, PAPIERY W ROLI, PAPIERY FOTOGRAFICZNE DO DRUKAREK ORAZ WYROBY Z FOLII - (sekcja 
zabezpieczenia szkolenia);
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
22900000 Różne druki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru stanowiącego przedmiot umowy odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 14.00, do magazynu przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1A,B,C,D,E do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



6 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Realizacja prawa opcji polegać będzie 
na zwiększeniu do 40% (w przypadku każdej poszczególnej części 1,2,3) oraz do 50% (w przypadku każdej 
poszczególnej części 4 i 5) wartości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej 
na realizację zamówienia podstawowego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do postępowania, Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości:
• dla części 4: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),
Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w SIWZ - Część IX. Wymagania dotyczące wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
MATERIAŁY PAPIERNICZE DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH I URZĄDZEŃ 
WIELOFUNKCYJNYCH. - (służba sprzętu łączności i informatyki)
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30197630 Papier do drukowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru stanowiącego przedmiot umowy odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 14.00, do magazynu przy ul. Gdańskiej 147 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są:
DOSTAWY ARTYKUŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH.
Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 5 części, określone
w części XIX SIWZ.
CPV – 30100000-0; 22800000-8; 37800000-6; 22900000-9; 22600000-6; 30199791-1; 30199792-8; 
22990000-6; 30197630-1; 30197641-1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, przedstawiono w załączniku nr 1A,B,C,D,E do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia



7 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Realizacja prawa opcji polegać będzie 
na zwiększeniu do 40% (w przypadku każdej poszczególnej części 1,2,3) oraz do 50% (w przypadku każdej 
poszczególnej części 4 i 5) wartości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej 
na realizację zamówienia podstawowego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do postępowania, Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości:
• dla części 5: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100).
Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w SIWZ - Część IX. Wymagania dotyczące wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów – warunek
ten zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunku (cz. 1-5);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawca spełni warunek, gdy złoży oświadczenie o spełnianiu warunku 
(cz. 1-5);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zdolności technicznej lub zawodowej - warunek ten zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca złoży 
oświadczenie o spełnianiu warunku (cz. 4 i 5) a w przypadku pozostałych części wykaże się:
• wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie co najmniej 2 dostaw dla każdej
z 3 wymienionych poniżej części wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 



8 / 10

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału.
Dowodami, świadczącymi o należytym wykonaniu dostaw są poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal 
wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych poświadczenia powinny być wydane nie wcześniej 
niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
Za dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia uważa 
się dostawy w zakresie dostarczania artykułów biurowych o wartości brutto każdej dostawy
(w ramach jednej umowy) nie mniejszej niż:
• 200 000,00 zł (dla części1);
• 200 000,00 zł (dla części 2);
• 50 000,00 zł (dla części3);
Wzór wykazu dostaw stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
UWAGA!
Za dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia
w danej części należy rozumieć dostawę zrealizowaną w ramach jednej umowy, która swoim zakresem 
obejmuje przedmiot dostawy.
Warunek uważa się za spełniony, jeżeli ww. zakres zrealizowany został
w jednym zamówieniu (przez jedną dostawę Zamawiający rozumie jedną kontrakt/umowę w ramach jednej 
umowy) zrealizowanym dla jednego podmiotu (lub zespołu podmiotów).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie zapisy dot. warunków znajdują się w Załącznik nr 4 do SIWZ - Projekty umów (dla wszystkich części 
zamówienia)

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający skraca termin składania ofert do 15 dni z powodu 
wystąpienia pilnej potrzeby udzielenia zamówienia w przedmiocie „Dostawy artykułów administracyjno-
biurowych” – sprawa nr 22/ZP/D/SZKOL./WYCH./ŁĄCZN./2020.
W związku z wprowadzeniem w Polsce od dnia 20 marca 2020 r. stanu epidemii choroby zakaźnej COVID-19 – 
wywoływanej przez koronawirusa SARS-CoV-2, który spowodował dezorganizację w zakresie funkcjonowania 
i realizacji bieżących zadań Zamawiającego, w celu realizacji wszystkich niezbędnych zadań, konieczne jest 
skrócenie terminu przewidzianego do niniejszej procedury przetargowej. Zamawiający nie mógł z powodu 
zaistniałej sytuacji epidemiologicznej w kraju, przeprowadzić ww. postępowania związanego z realizacją 



9 / 10

zamówienia publicznego w planowanym terminie.W związku z powyższym skrócenie terminu składania ofert 
(termin nie krótszy niż 15 dni) na podstawie ww cytowanego przepisu jest koniczne.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem 
platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/11wog/proceedings
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Budynek nr 108 pok. 125, znajduje się na terenie 11 WOG ul. Gdańska 147 w Bydgoszczy, gdzie obowiązuje 
system przepustek

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Miejscowość: WARSZAWA
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/11wog/proceedings


10 / 10

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/07/2020


